



| FACTURE    | Date       | Client | Folio |
|------------|------------|--------|-------|
| 0000000192 | 28/10/2024 | 301112 | 1/1   |

Bon de livraison 0000000163 du 28/10/2024

Siret : 95204633200013

**SARL COCOTTES & FAITOUT TRAITEUR**  
 ZA SAINT MARC

46140 LUZECH  
 FRANCE

**Informations complémentaires**  
 Représentant : VINCENS Philippe

**Informations du client**  
 Tél. : 06 58 06 74 91  
 Mail. : cocottes.faitout@gmail.com  
 TVA : FR04952046332

| Référence | Désignation                                 | Qté.  | Cond.   | PU HT   | MT HT  | TVA |
|-----------|---------------------------------------------|-------|---------|---------|--------|-----|
| T100      | TORCHON FIR-DRYING GRIS (SACHET DE 3)       | 1.00  | SACHET  | 24,56   | 24.56  | 2   |
| Y50UN     | FIRWIPE AGRO (BOITE DE 200 LINGETTES)       | 6.00  | UN      | 17,91   | 107.46 | 2   |
| Y02EMB30  | NET-L. V. + (30L) FUT PEHD                  | 30.00 | 30.00 L | 3,36    | 100.80 | 2   |
| T130      | FIRSPONGE HACCP 4 COULEURS (SACHET DE 4)    | 4.00  | SA      | 7,55    | 30.20  | 2   |
| I58NREMB5 | SOLBACT (5L) BIDON PE                       | 20.00 | 5.00 L  | 5,73    | 114.60 | 2   |
| C31UN     | POWER SPRAY DESOXYDANT (1L SPRAY)           | 2.00  | UN      | 8,00    | 16.00  | 2   |
| A63UN     | NETINOX (L'AÉROSOL)                         | 2.00  | UN      | 10,16   | 20.32  | 2   |
| N33P01N   | DISTRIBUTEUR PH MINI JUMBO ABS BLANC        | 1.00  | UN      | 12,00   | 12.00  | 2   |
| N46S01    | PULVOSPRAY 600 ML (FLACON + TÊTE CLASSIQUE) | 4.00  | UN      | 0,00    |        | 2   |
| I112EMB5  | NET-FROID (5L)                              | 5.00  |         | 13,7600 | 68.80  | 2   |
| T97TH     | RACLOIR DE SURFACE 350 MM AVEC MANCHE       | 2.00  | UN      | 21,98   | 43.96  | 2   |

| TVA          | MT HT €       | MT TVA €      | MT TTC €      |
|--------------|---------------|---------------|---------------|
| 2 20.00 %    | 538.70        | 107.74        | 646.44        |
| <b>TOTAL</b> | <b>538.70</b> | <b>107.74</b> | <b>646.44</b> |

Mode de paiement : VIREMENT | Date d'échéance : 30/11/2024

**COORDONNEES BANCAIRES**  
 CR NORD MIDI PYRENEE  
 FR 76 1120 6000 9401 1220 2850 611  
 AGRIFRPP812

Lu et approuvé - SIGNATURE

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Facture 0000000192 du 28/10/2024  
 Client : 301112  
 Net à payer : 646.44 €

28/10/2024 17:57:48 - (NF203)E203/428 (NF525)B525/0468 - bGBv - 4.2.2.267.009 - BIEN